Protokoll

Kreismeisterschaft Luftgewehr/Luftpistole
Sportlich 2013

Veranstalter: KSV Wernigerode
Ausrichter: SG Bornecke
Wettkampfort: Luftgewehrstand Bornecke

Wettkampftermin: 24.11.2012

Disziplinen: Klassen:
Luftgewehr Schiler m/w
Luftpistole Jugendklasse m/w

Junioren A/B

Schutzenklasse

Damenklasse

Altersklasse

Damen Altersklasse

Senioren

Seniorinnen
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Blankenburger SGs v. 1672 e.V. Blankenburger SGs
Bornecker SGs von 1672 Bornecker SGs
SGs Elbingerode von 1541 SGs Elbingerode
SGs llsenburg von 1555 e. V. SGs llsenburg
SGs zu Wienrode e.V. SGs Wienrode
SSV Wernigerode e.V. SSV Wernigerode
SV 1870 e.V. Reddeber SV Reddeber
SV Stiege / Harz v. 1990 SV Stiege
Wettkampfleiter: V.Walz
Org.-Leiter: W.Schwarz

Leiter Auswertung: V.Walz



Einzelwertung

Luftgewehr, Schuler m/w

PI.

1.

Name
Fink, Fabian

Verein
SSV Wernigerode
SGs Elbingerode

2. Suchland, Philipp

Luftgewehr, Jugendklasse m/w

Verein
SGs Elbingerode

Pl. Name
1. Eisenkolb, Niklas

Luftgewehr, Junioren A/B
Verein

SV Stiege
Bornecker SGs

Pl. Name
1. Fessel, Stefanie
2.  Walz, Pascal

Luftgewehr, Schutzenklasse
Verein

SV Stiege
SSV Wernigerode

Pl. Name
1. Nabert, Mathias
2.  Fink, Silvio

Luftgewehr, Damenklasse

Luftgewehr, Altersklasse

Pl. Name Verein

1. Ballin, Franziska SV Stiege

2. Nabert, Kathleen SV Stiege

3. Bendix, Susanne SV Reddeber
4. Zander, Sabrina Bornecker SGs

Pl. Name Verein
1. Paul, Detlef SGs Elbingerode
2. Bendix, Andreas SV Reddeber

Luftgewehr, Damen Altersklasse

wnhE T

Name

Spillker, Andrea
Zander, Dorthe
Ballin, Barbel

Verein
Bornecker SGs
Bornecker SGs
SV Stiege

S1
62
50

S1
62

S1
75
46

S1
80
60

S1
83
74
80
76

S1
72
56

S1
79
91
78

S2
62
39

S2
57

S2
63
60

S2
79
56

S2
84
83
85
81

S2
81
54

S2
87
78
79

S3
56

S3
69
59

S3
82
54

S3
87
79
75
81

S3
82
62

S3
84
81
81

S4
47

S4
76
53

S4
81
58

S4
85
83
79
78

S4
83
70

S4
80
80
84

ges.
124
89

ges.
222

ges.
283
218

ges.
322
228

ges.
339
319
319
316

ges.
318
242

ges.
330
330
322



Luftgewehr, Senioren

Name

whE T

Walter, Max

Luftpistole, Junioren A/B

Pl. Name
1. Walz, Patrick

2. Fessel, Stefanie

Luftpistole, Schitzenklasse

Pl. Name

1. Nabert, Mathias

Luftpistole, Damenklasse

Pl. Name

1. Ballin, Franziska
2. Nabert, Kathleen

Luftpistole, Altersklasse

GalRmann, Lothar
Nabert, Siegfried

Pl. Name

1. Schwarz, Wolfram
2. Rose, Fred

3. Paul, Detlef

Verein
SV Stiege
SV Stiege

Blankenburger SGs

Verein
Bornecker SGs
SV Stiege

Verein
SV Stiege

Verein
SV Stiege
SV Stiege

Verein

SGs llsenburg
SGs Wienrode
SGs Elbingerode

Luftpistole, Damen Altersklasse

Pl. Name

1. Zander, Dorthe

Luftpistole, Senioren

Pl. Name

1. Nabert, Siegfried
2. GaBmann, Lothar

Mannschaftswertung

Luftgewehr, Schitzenklasse

Pl. Mannschaft
1. SV Stiege

Verein
Bornecker SGs

Verein
SV Stiege
SV Stiege

Starter

Nabert, M. (322); GalRmann, L. (283); Nabert, S. (263)

S1
81
61
71

s1
72
74

S1
74

S1
77
83

S1
85
82
76

S1
67

S1
72
72

S2
58
66
50

S2
62
59

S2
61

S2
88
75

S2
88
90
77

S2
73

S2
76
83

S3
71
67
58

S3
70
76

S3
58

S3
80
78

S3
85
86
84

S3
75

S3
77
75

S4
73
69
64

S4
68
55

sS4
64

S4
84
74

S4
91
87
80

S4
76

S4
82
64

ges.

283
263
243

ges.

272
264

ges.

257

ges.

329
310

ges.

349
345
317

ges.

291

ges.

307
294

ges.
868



Luftgewehr, Damenklasse
PI.  Mannschaft

1. SV Stiege

2. Bornecker SGs

Luftpistole, Schutzenklasse
Pl. Mannschaft

1. SV Stiege
Luftpistole, Damenklasse

Pl. Mannschaft
1. SV Stiege

Starter
Ballin, F. (339); Ballin, B. (322); Nabert, K. (319)
Zander, D. (330); Spillker, A. (330); Zander, S. (316)

Starter
Nabert, S. (307); GalBmann, L. (294); Nabert, M. (257)

Starter
Ballin, F. (329); Nabert, K. (310); Fessel, S. (264)

ges.
980
976

ges.
858

ges.
903



